PORTARIA MAST Nº 035/2018 de 09.05.2018

A Diretora do Museu de Astronomia e Ciências Afins no uso das atribuições que lhe foram

conferidas através da Portaria MCTIC nº 722, de 07 de Fevereiro de 2018, publicada no Diário

Oficial da União em 09 de Fevereiro de 2018, e em conformidade com a legislação vigente,

resolve:

Art. 1º - Lotar, a partir de 10 de maio de 2018, o servidor, Vitor Dulfe Cardozo dos Reis,

matrícula SIAPE nº 1778169, no Setor de Arquivo de História da Ciência – AHC, da

Coordenação de Documentação e Arquivo – CODAR;

Art. 2º - Determinar ao Serviço de Logística e Infra-estrutura que providencie o mobiliário de

trabalho necessário para o servidor;

Art. 3º - Determinar ao Serviço de Tecnologia da Informação que providencie o equipamento

de informática para o servidor;

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

ANELISE PACHECO

Diretora